

حضور مدیرعامل و مسئولین شرکت توزیع نیروی برق گلستان در سامانه سامد استانداری

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در راستای برنامه‌های ارتباط مردمی مستقیم مسئولین، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) استانداری گلستان حضور یافتند.



علی اکبر نصیری مدیرعامل، به همراه معاون بهره‌برداری، مدیر دفتر نظارت بر خدمات مشترکین و مدیر دفتر روابط عمومی شرکت با حضور در این مرکز، به درخواستها، مشکلات و انتقادات مطرح شده از سوی مردم استان و پاسخ دادند.

شهردار: بودجه شهرداری گرگان در سال آینده به ۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار گرگان از افزایش بودجه شهرداری گرگان به ۱۰۰۰ میلیارد تومان در سال آینده خبر داد. عبدالرضا دادبود در آیین معرفی ۱۳ پروژه شهرداری گرگان که در سالن همایش‌های شهید قاسم سلیمانی شهرداری گرگان برگزار شد گفت: این

پروژه با اعتبار ۳۱۶۰ میلیارد ریال شامل ۹ پروژه بهره‌برداری و راه‌اندازی و ۴ پروژه آغاز عملیات اجرایی است. وی افزود: دو پروژه سرمایه‌گذاری شامل یک پروژه تجاری، خدماتی و یک پروژه مسکونی به مجموعه املاک شهرداری اضافه خواهد شد. وی تصریح کرد: ساخت پارک اختصاصی اوتیسم برای افراد مبتلا

رئیس شورای اسلامی شهر گرگان: تغییرات رویکرد مدیریت شهری گرگان مثبت بوده است

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس شورای اسلامی شهر گرگان اظهار کرد: تغییر رویکرد مثبتی در این دوره مدیریت شهری ایجاد شده و مجموعه اقدامات صورت گرفته در حوزه‌های عمرانی و گردشگری در این دوره مدیریت شهری تازگی دارد. سید محمد مرتضوی در همایش معرفی ۱۳ پروژه شهرداری گرگان

افزود: یکی از مهم‌ترین و محوری‌ترین پروژه‌های در دست احداث، تله کابین گرگان است که بیشترین مطالبه براساس پژوهش‌های میدانی را داشته است. وی تصریح کرد: لازم می‌دانم از مجموعه شهرداری که بابت اخذ ۱۴ مجوز برای احداث تله کابین ظرف مدت دو سال زحمت فراوانی کشید تشکر کنم و امیدوارم براساس وعده‌هایی

مدیرعامل شرکت گاز استان: گازرسانی به ۳ روستای کوهستانی گرگان با ۶۰ درصد پیشرفت در حال انجام است

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: گازرسانی به ۳ روستای کوهستانی مرکز استان با ۶۰ درصد پیشرفت در حال انجام است. علی طالبی مدیرعامل و روسای امور مهندسی و اجرای طرح‌ها، برنامه‌ریزی و اجرای طرح‌های شرکت گاز استان گلستان از عملیات اجرایی پروژه گازرسانی به

روستاهای چهارباغ، شاهکوه علیا و شاهکوه سفلی بازدید کردند. مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در این رابطه گفت: عملیات گازرسانی به روستاهای باقی مانده مرکز استان در مجموع با ۵۴ کیلومتر شبکه گاز، در حال حاضر با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. وی افزود: برای اجرای این پروژه، در مجموع بالغ بر ۸۴ میلیارد ریال اعتبار

کالایی و اجرایی در نظر گرفته شده است که تاکنون حدود ۵۰ میلیارد ریال آن جذب شده است. طالبی اظهار داشت: در حال حاضر شبکه داخلی روستاهای شاهکوه سفلی و چهارباغ به اتمام رسیده و برای روستای شاهکوه علیا نیز در شرف انجام می‌باشد؛ ضمن اینکه حدود ۵ کیلومتر از خطوط تقذیه فولادی نیز باقی مانده است که پیمانکار مربوطه مشغول اجرا می‌باشد.



گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بمناسبت پنجم اسفند روز مهندس، کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در اقدامی خدایستدانه خون خود را به نیازمندان اهداء کردند. به گزارش خبرنگار ما از گرگان، این اقدام خدایستدانه که با هماهنگی دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان صورت گرفت، کارکنان

معرفی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم تودیع و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید سلطانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان برگزار شد. در این مراسم عیسی افتخاری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه

گلستان افزود: بسیج مایه عظمت و افتخار ماست و ما باید راه نجات کشور را با نگاه بسیجی به مسائل داخلی و خارجی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ارزیابی نمایم چرا که ضامن بقای این انقلاب و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی، بسیجی است. نهادهای از بطن جامعه است می‌باشد.

داود عربعلی فرمانده حوزه بسیج شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور نیز با اشاره به نقش بسیج و روحیه بسیجی کارکنان در دوران دفاع مقدس و پس از آن در زمان تحریم‌های اقتصادی، کارکنان شرکت نفت را سربازان خط مقدم دفاع و خدمت به کشور نامید که هم در زمان جنگ و هم در زمان



دیماه سال جاری طی قراردادی از اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان تحویل گرفته شد، افزود: از کارشناسان سنگ نوردی و کوهنوردان خبره در این زمینه مشورت شد و در نهایت تصمیم به تعمیر و خرید تشک، جهم‌ها و گیره‌های مرتبط، سرویس سرمایه‌ی و گرمایشی، اجرای رنگ آمیزی، کمپارس و ایزوگام برای بهبود و بهسازی یک سالن مختص سنگ نوردی (بولدرینگ) صورت گرفت. به گفته وی، در همین ارتباط از

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس هیئت کوهنوردی شهرستان گرگان از بازسازی و بهسازی سالن سنگ نوردی (بولدرینگ) گرگان خبر داد. محمد حسین دادخواه در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما در گرگان اظهار داشت: این سالن امروز دوشنبه یازدهم اسفند ماه جاری در ضلع شمالی مجموعه آزادی گرگان (زمین فوتبال) افتتاح می‌شود. وی با اشاره به اینکه این سالن در

مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شد

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی حکمی از سوی مهندس علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شد. مراسم تکریم و معارفه مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران ستادی و شهرستانی در گرگان برگزار گردید. در این مراسم طی حکمی از سوی مهندس علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مهندس علی عبداللهی بعنوان مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شد. در بخشی از حکم رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان آمده است: با توجه به تعهد، تخصص و تجربه جنابعالی و مصوبه کمیته انتخاب و انتصاب مدیران شرکت، بدینوسیله به موجب این ابلاغ



مشترکین محترم: کلیه خدمات برق را با نصب اپلیکشن "برق من" از آدرس www.ped-golestan.ir به خانه خود بیاوریم.

(آگهی تجدید فراخوان عمومی ارزیابی کیفی شماره فراخوان ۳-۹۹)
نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی محقق یا محققین واجد شرایط جهت اجرای پروژه ماموریت ویژه تفکیک تلفات فنی و غیر فنی و تعیین نقطه مطلوب تلفات طی ضوابط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارزیابی کیفی نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست پیمانکاران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد، ارائه پیشنهاد پیمانکاران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. بدینوسیله از کلیه پیمانکارانی که دارای تخصص و تجربه کافی در این زمینه را دارند دعوت میشود اظهارنامه ارزیابی کیفی خود را به همراه مدارک امتیاز آور جهت شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی، اسکن و به‌همراه مابقی مدارک از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال و اصل مدارک را تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ تحویل دبیرخانه شرکت توزیع گردد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان:** متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل نسبت به واریز وجه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال بابت فراخوان فوق بحساب فرابگیر ۳۱۳۶۰۳۸۱۴۰ نزد بانک تجارت شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، جهت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ ۹۹/۱۲/۱۱ لغایت ۹۹/۱۲/۱۷ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان:** کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد انتخاب فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و مهلت آن تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ می‌باشد.
- سایر شرایط و الزامات:**
 - حداقل امتیاز قابل قبول ۶۰ می‌باشد.
 - تکمیل کردن فرم پرسشنامه اطلاعاتی مربوط به ارزیابی کیفی پیمانکاران پیوست اسناد فراخوان الزامی است.
 - مدارک مورد نیاز مانند تصویر اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات منتشره در روزنامه رسمی کشور می‌بایست به‌همراه فرم ارزیابی تکمیل شده، رزومه، سوابق کاری مرتبط با موضوع و سایر مستندات ضمن تایید با مهر شرکت و امضاء صاحبان مجاز جهت ارزیابی ارسال شود.
 - پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات از شرکتهای واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان دعوت بعمل خواهد آمد. بدیهی است ارائه مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
 - شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می‌تواند تا دو سال آینده از نتایج این فراخوان جهت اجرای پروژه‌های مشابه استفاده نماید.
 - شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در رد یا قبول هر یک یا تمام اسناد ارزیابی ارائه شده توسط شرکت کنندگان مستقر است.
 - به مدارک و اسنادی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل میشود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ضمناً این آگهی از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات تاونیر به نشانی www.Tavanir.org.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> قابل دسترسی می‌باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۶۸۴۴۱۲ - ۰۱۷ تماس و به شماره تلفن ۳۲۶۲۷۴۳ - ۰۱۷ فاکس نماید.
 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در فرم ارزیابی کیفی مندرج است.
 - اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی استان: ۸۰ درصد پرستاران شاغل در گلستان بانوان هستند

در تقویم وزارت بهداشت، ۶ اسفند به عنوان روز بزرگداشت پرستار مدافع سلامت، نامگذاری شده در همین زمینه دکتر سکنینه بیگم کاظمی با عرض خدا قوت به کادر درمانی و بهداشتی استان به ویژه گروه پرستاری (پرستار، بهیار، کمک بهیار، کمک پرستار، اتاق عمل، هوشبری و تکنسین فوریتهای پزشکی) و آرزوی تندرستی

برای همه گفت: با توجه به شیوع کرونا، ایثار این قشر، ستودنی بود بطوری که با وجود مشقات و چالشهای متعدد، در حال یاری رساندن در بدترین شرایط بوده و هستند. وی خاطر نشان کرد: تعدادی از پرستاران ما، به کرونا مبتلا شدند، برخی از آنها به صورت سرپایی و تعداد کمی بستری شدند.

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در سازمان فضای مجازی سراج

وی با اشاره به مسئولیت خطیر رسانه‌ها در راستای تزییق دانش و فرهنگ به جامعه افزود: با توجه به شرایط کنونی و استفاده بیش از پیش مردم از خدمات الکترونیک و فضای مجازی باید از فرصت پیش آمده بهره‌برداری کرد و نسبت به تولید محتوی و مناسب سازی فضای مجازی برای تمامی گروههای جامعه اقدام کرد.

مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر اینکه مخابرات آمادگی لازم برای همکاری با سازمان فضای مجازی سراج را دارد از فعالان رسانه‌های استان قدردانی کرد و گفت: اکنون اهمیت فضای رسانه‌ای در کشور بیشتر از قبل احساس می‌شود و برای محتوی سازی در این فضا باید تلاش بیشتری تعطیل از خدمات این مرکز بهره‌مند شوند.

انجام ویزیت رایگان در سلامتکده طب ایرانی و سنتی دانشگاه علوم پزشکی استان

این برنامه (رایگان) ۴ اسفندماه، با حضور اعضای هیأت علمی و متخصصین، ویزیت رایگان در محل سلامتکده طب ایرانی به نشانی مسکن مهر زیتون، زیتون ۱ برگزار شد. در این مرکز، کلیه خدمات طب ایرانی

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در فضای مجازی سراج در استان ضمن بازدید از بخشهای مختلف بامسئول آن به گفتگو نشست. غلامعلی شهمرادی گفت: تولید محتوی مناسب در فضای مجازی از جمله راهکارهای ارتقاء فرهنگ و تامین اطلاعات کاربردی برای مردم است.